
30

30 
1/2

31

32

16

1514

28

27

62 3

62
15

63

60

62

69

32

65 2

26

25

Zigaretten-

automat

5,15

1,35
1,6

0

1,50

Z 224

Z 2
24

Multi
fun

ktio
nsu

nte
rsta

nd

ca.
 3,0

0x5
,00

 m

Zeichenerklärung
Planung

Fahrbahn Asphalt

Graniteinzeiler

Betonsteinpflaster (wilder Verband)

Rinne aus Granitgroßsteinpflaster 3-zeilig

Granitkleinsteinpflaster

geplante Bäume

bestehende zu erhaltende
Bäume

Sitzbänke

bestehende zu rodende BäumeX

Grünfläche z.T. Wiese

Pflanzfläche

Betonsteinpflaster (wilder Reihenverband)

Rinne aus Granitgroßsteinpflaster
2-zeilig

Granitbord

Muldeneinlauf 50/50 bzw.
Straßeneinlauf 30/50

P:
\20

00
\21

06
\P

lae
ne

\D
W

G\
LP

\13
_V

PL
\21

06
_L

P_
ST

R_
BA

U_
VA

R_
1a

.dw
g

LP
_S

TR
_B

AU
_2

00
_1

22
.06

.20
22

Da
tei

:
La

yo
ut:

Pl
otd

atu
m:

0.7
80

*0
.42

0=
0.3

28
m²

32662350
32662350

32662375
32662375

32662400
32662400

32662425
32662425

5544625 5544625

5544650 5544650

5544675 5544675

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:

Vorhabensträger:

, den

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Projekt-Nummer (Intern):

Datum Name

entw.

gepr.

gez.

Entwurfsverfasser:

, den

entw.

nachgepr.

gez.

Projekt-Nummer (Vorhabenstr.):

Datum Name

BFS+ GmbH
Büro für Städtebau und Bauleitplanung
Hainstraße 12, 96047 Bamberg

Tel. 0951 59393
Fax 0951 59593
info@bfs-plus.de

ALE Oberfranken
TG Modschiedel

Lageplan 
Neugestaltung Dorfplatz mit Umfeld

Variante 1

Dorferneuerung Modschiedel

VORPLANUNG
2.6

1 : 200

2106

MKZ 423 017

Juli 2021 Bittel

Juli 2021 Roscheda

Bamberg 22.06.2022

unterirdischer Maibaumständer

Absperrpfosten

Wassergebundene Decke

AutoCAD SHX Text
R=6.00

AutoCAD SHX Text
INFOTAFEL

AutoCAD SHX Text
R=12.00

AutoCAD SHX Text
R=2.00

AutoCAD SHX Text
R=8.00

AutoCAD SHX Text
R=2.00

AutoCAD SHX Text
R=8.00

AutoCAD SHX Text
R=34.00




